Artikelnummer:

78953

Name

FN SimpLED Kit strips 1,5m Blanc chaud 5W 230/12V DC Blanc Métal synth

Producteur

données ampoules

Nombre de points lumineux

Nombre équipement
Durée de vie

a température de couleur en K
Equivalence lampes a incandescence

Le équipement
le équipement

Charactéristique ampoule
Indice de rendu de couleur (IRC)

dimensions
Longueur
poids net

ligne de connexion secondaire

Dimensions emballé

Dimensions (Hauteur x Largeur X

Profondeur)

données techniques
Tension d'alimentation
Puissance du transfo
Gradable

détails du produit
EAN

Code interne

contenu de la livraison
Producteur

Garantie

Couleur

Matériau

20.12.2021

EAN-Nummer:
4000870789537

Paulmann

00

1x

20.000 h

3.000 K

39W

5W

incl. 1x5 W

LED fest integriert
>80 Ra

15 m

105 ¢

150 cm
9,5x155x7,6 cm
H:3T.8 mm

230/12 V
6 VA
Non

4000870789537
789.53
Montageanleitung
Paulmann

5 ans

Blanc

Matiere plastique



